[bookmark: _GoBack]自治会長の変更がありましたら、この報告書を桑名市自治会連合会事務局（くわなメディアライヴ2階 地域コミュニティ課内）
までご提出願います。

自　治　会　長　異　動　報　告　書

桑名市自治会連合会会長　様
令和　　年　　月　　日　提出

	地 区 名
	自治会名
	新自治会長氏名
	住所
	異動年月日
	電 話 番 号

	（ふりがな）

	〒　　　-

	令和　 年　 月　 日
	-　 　-

上記のとおり変更したので報告します。

なお、上記の者は過去において自治会長の経験は　（　　あります　　・　　ありません　　）

昭和・平成・令和　　　年頃　　　　　　　　　　　　の自治会長を経験

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　前自治会長氏名

※当連合会では、利用目的を制限し自治会長名簿の閲覧に応じております。自治会長の皆様にはご理解とご協力をよろしくお願いします。
【広報等配布先】
□上記と同じ
□上記と異なる　→　（氏名：　　　　　　　　　　　住所：〒511-　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　連絡先：